

INGEBERGS KØKKEN ApS

Frederiksborgvej 186, st
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2018

Peter Andreas Ingeberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INGEBERGS KØKKEN ApS
Frederiksborgvej 186, st
2400 København NV
Telefonnummer: 26826892
CVR-nr: 34711755
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank
Valby Langgade 73
2500 Valby
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at drive cateringvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Generelt et flot resultat af primær drift med et overskud før finansiering på 593 t.kr.

Til trods for et tab på handel med værdipapirer på 139 t.kr. endte året alligevel med et overskud efter skat på 341 t.kr. - et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		1.547.513	1.463.136
Personaleomkostninger		-945.250	-875.636
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.724	-156.762
Resultat af ordinær primær drift		592.539	430.738
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-139.186	-367.078
Øvrige finansielle omkostninger		-11.757	-24.221
Ordinært resultat før skat		441.596	39.439
Skat af årets resultat		-100.193	-6.893
Årets resultat		341.403	32.546
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		341.403	32.546
I alt		341.403	32.546

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	9.724
Materielle anlægsaktiver i alt		0	9.724
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.000	21.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		21.000	21.000
Anlægsaktiver i alt		21.000	30.724
Råvarer og hjælpematerialer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		182.138	288.706
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		91.996	87.140
Tilgodehavende skat			15.107
Andre tilgodehavender		28.180	68.199
Tilgodehavender i alt		302.314	459.152
Andre værdipapirer og kapitalandele		205.800	398.576
Værdipapirer og kapitalandele i alt		205.800	398.576
Likvide beholdninger		786.709	173.843
Omsætningsaktiver i alt		1.294.823	1.031.571
Aktiver i alt		1.315.823	1.062.295

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		681.193	681.193
Overført resultat		212.130	-128.933
Egenkapital i alt		973.323	632.260
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.577	153.338
Skyldig selskabsskat		78.193	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		256.730	276.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		342.500	430.035
Gældsforpligtelser i alt		342.500	430.035
Passiver i alt		1.315.823	1.062.295